Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

09.06.2009 г.   № 01-02/32(6)
О согласовании размещения гостевых
карманов на дворовых территориях
муниципального образования Раменки

В соответствии с п.п. а п. 20 ст. 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве» и в связи с обращением главы
управы района Раменки Окунева И.П., а также заслушав и обсудив сообщение заместителя
главы управы района Раменки Авекова П.В., муниципальное Собрание отметило, что после
проведения массовых работ по ликвидации незаконных парковок и инвентаризации дворовых
территорий муниципального образования Раменки, возникла необходимость в организации
дополнительных парковочных мест на 1242 машиномест на дворовых территориях
муниципального образования Раменки общей площадью 18 640 кв.м.

Учитывая сложившуюся неблагоприятную обстановку с парковкой автомашин, а также
неблагополучную ситуацию с сохранностью автотранспорта жителей муниципального
образования Раменки,

муниципальное Собрание решило:
1. Согласовать размещение гостевых карманов на дворовых территориях

муниципального образования Раменки на 1242 машиномест общей площадью 18 640 кв.м.
согласно приложению.

2. Направить данное решение главе управы района Раменки Окуневу И.П.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии

по градостроительству, землепользованию, развитию инфраструктуры, жилищно-
коммунальному хозяйству муниципального Собрания муниципального образования Раменки
Горкина А.А. и руководителя муниципального образования Раменки Дмитриева С.Н.

Руководитель
муниципального образования     С.Н. Дмитриев

	Город Москва
	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ